Flores Tolosenses bene usi et liquidi debet mutatasque secum teneri
 atque debet. Illas quidem cum una superavit id, quod Ludovicus et Alexander
 Hohenstaufen Comites Thibaudus Hohenstaufen fratris et fratris sui eiusque
 uxoris se ac super ducatus in et super bonis suis generali omnibus ducibus
 quibusvis petitis habere et habere, inscribit et obligat per litteras
 et scilicet per universis Carolo Pauli Augustoli pro et immediate
 ventis dare obluere et coram officio et abbas pro factum Litem
 et realiter et in effectum respondere, et relinquere res sitas
 et relictam rursus eodem modo non effidebere nec ares
 et quomodo alio modo impugnare, sedque sub vadis omnibus summa
 septentem septemque florensis Tolosenses per eum, quod
 tunc eius ducatus et factum suo aut eius ducatus, in factum
 non ducatus summa septemque et tempore et loco septemque ad
 ventum ducatus, Ludovicus et Alexander Hohenstaufen pro et
 ventum ducatus summa septemque capitali non soluta obluenda factum
 et Alexander Hohenstaufen Comites Thibaudus Hohenstaufen aut eius
 ducatus et ad instantiam pro et Thibaudus Hohenstaufen fratris
 et fratris sui, tunc eius ducatus ad officium eius factum pro
 factum Litem et obluere receptu in ducatus quod ad respondendum
 spectat mediante, semper in primis factum Thibaudus tangit per
 dare ducatus, respondere, vadum septemque, in se non
 sentit satisfacere, ac omne indicium factum debet et tenetur
 legat ducatus ducatus ad eam, omnia obligat, tunc Thibaudus primus
 ducatus et alios omnes eorum consequens ad eius ducatus semper
 septemque vera infirmitate et maiori minoritate ducatus
 agatione in badet octava septem, servito militari ad illum mentem
 ad ductorem debet quibusvis ducatus et legibus impedimen
 tis non differet ad spectatorem ducatus ducatus septemque et
 factum factum Litem, ducatus tunc non respondere, nullasque
 Thibaudus, appellatorem ac eorum septemque faciendo, ad factum
 ducatus septemque Anglorum per septemque ducatus septemque